
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 13.11.2009. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КУПОПРОДАЈУ ПОСЛОВНОГ 

ПРОСТОРА 

                          

I Формира се комисија за купопродају пословног простора. 

 

II За чланове комисије именују се:  

- Симо Иванежа,  

- Снежана Божић-Малешевић,  

- Ненад Орлић,  

- Зоран Бухавац, 

- Наташа Радовић. 

 

III Задатак комисије је да да утврди критеријуме за оцењивање пословног простора 

и изврши анализу пристиглих понуда. Комисија је дужна да до 5.12.2009. године достави 

извештај Управном одбору 

 

 

У Београду, 13.11.2009. године  

 

    Председник Управног одбора 

     

           ____________________________ 

                          Зоран Бухавац 

 

http://www.rnids.rs/

